
**PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB PENTRU UTILAJE CF.
OFERTA DE PRET DEPUASA LA SEDIUL A.C.**

I.D.: 51058023

Data publicarii 28.10.20 Coduri CPV 42670000-3 50800000-3

Pretul estimativ: 899,24 RON - 899,24 RON

Descriere: 1. Ulei amestec 1L 10 X 26.05 = 260.5; 2. Ulei motor 10W30api 1L 10 X 29.42 = 294.2; 3. Disc diamantat 230mm 2 X 172.27 = 344.54; 4. Disc diamantat 125mm 2 X 73.95 =147.9; 5. Bujie 4 X 21.00 =84.00; 6. Cablu acceleratie placa vibranta 1 X 121.85 = 121.85; 7. Lant motoferastrau 4 X 63.02 = 252.08; Total (lei fara tva): 899.24
